
VRUTY UNIQUADREX

Závit Povrchová úprava Rozměr Obsah balení Cena za 1 balení
úprava d x l (mm) d x l (mm) ks bez DPH s DPH

1/1 ZnŽl 2,5 x 16 400 70,40 85,18
1/1 ZnŽl 2,5 x 20 350 67,20 81,31
1/1 ZnŽl 2,5 x 25 300 66,00 79,86
1/1 ZnŽl 2,5 x 30 200 61,00 73,81
1/1 ZnŽl 3,0 x 16 400 59,40 71,87
1/1 ZnŽl 3,0 x 20 350 66,50 80,47
1/1 ZnŽl 3,0 x 25 300 65,40 79,13
1/1 ZnŽl 3,0 x 30 200 61,00 73,81
1/1 ZnŽl 3,0 x 35 200 63,00 76,23
1/1 ZnŽl 3,0 x 40 150 60,75 73,51
1/1 ZnŽl 3,0 x 45 100 56,00 67,76
1/1 ZnŽl 3,0 x 50 100 60,00 72,60
1/1 ZnŽl 3,5 x 16 400 72,00 87,12
1/1 ZnŽl 3,5 x 20 300 67,50 81,68
1/1 ZnŽl 3,5 x 25 200 62,40 75,50
1/1 ZnŽl 4,0 x 16 300 69,00 83,49
1/1 ZnŽl 4,0 x 20 250 68,75 83,19
1/1 ZnŽl 4,0 x 25 200 66,00 79,86
1/1 ZnŽl 4,0 x 30 150 63,00 76,23
1/1 ZnŽl 4,5 x 20 200 69,00 83,49
1/1 ZnŽl 4,5 x 30 130 64,35 77,86
1/1 ZnŽl 5,0 x 30 80 60,00 72,60
1/1 ZnŽl 5,0 x 40 60 60,00 72,60
1/1 ZnŽl 5,0 x 45 55 59,40 71,87
2/3 ZnŽl 3,5 x 30 150 59,55 72,06
2/3 ZnŽl 3,5 x 35 150 61,65 74,60
2/3 ZnŽl 3,5 x 40 100 57,50 69,58
2/3 ZnŽl 3,5 x 45 100 59,50 72,00
2/3 ZnŽl 3,5 x 50 80 56,80 68,73
2/3 ZnŽl 4,0 x 35 100 59,50 72,00
2/3 ZnŽl 4,0 x 40 100 61,00 73,81
2/3 ZnŽl 4,0 x 45 90 61,20 74,05
2/3 ZnŽl 4,0 x 50 80 61,60 74,54
2/3 ZnŽl 4,0 x 60 60 61,20 74,05
2/3 ZnŽl 4,0 x 70 50 60,50 73,21
2/3 ZnŽl 4,0 x 80 30 57,00 68,97
2/3 ZnŽl 4,5 x 40 80 60,40 73,08
2/3 ZnŽl 4,5 x 50 60 60,00 72,60
2/3 ZnŽl 4,5 x 60 50 60,50 73,21
2/3 ZnŽl 4,5 x 70 40 42,00 50,82
2/3 ZnŽl 4,5 x 80 30 40,50 49,01
2/3 ZnŽl 5,0 x 40 60 60,00 72,60
2/3 ZnŽl 5,0 x 50 50 60,00 72,60
2/3 ZnŽl 5,0 x 60 40 59,60 72,12
2/3 ZnŽl 5,0 x 70 30 58,20 70,42
2/3 ZnŽl 5,0 x 80 25 57,50 69,58

Při odběru nad 30 000 Kč s DPH SLEVA -6%. 
Při odběru nad 120 000 Kč s DPH SLEVA -8% a doprava logistikou po ČR ZDARMA. 
Při odběru nad 200 000 Kč s DPH SLEVA -10% a doprava logistikou po ČR ZDARMA.
Šíře je uváděna včetně pera, a cena se rovněž počítá včetně pera . 

Centrální prodejna:   Naše prodejny:
Vencl&Banha s.r.o. Dolní Lhota, Blansko 82
Mostecká 24 605 321 277
517 21 Týniště nad Orlicí 

Olomouc, Sará Přerovská 808/17
739 645 905 730 152 058
603 542 848
tyniste@palubky-vencl.cz Šumperk, Příčná 22
objednavky@palubky-vencl.cz 603 827 953
palubky-vencl.cz


